
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
KS HOSPIMED, spol. s r.o. MNUL UROLOGIE SÁL
Malešická 2251/51

130 00 Praha 3

Nemocnice: MNUL Dodavatel: KS HOSPIMED MNUL URO Objednávka: 2SZMks235380 Datum: 2017-10-27 14:31 Celkem: 453
258.66Kč Odesláno: 2017-10-27 14:32

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

1010-12 Balonkový katetr, silkolatex, nelaton

1010-14 Balonkový katetr, silkolatex, nelaton

1010-16 Balonkový katetr, silkolatex, nelaton

1010-18 Balonkový katetr, silkolatex, nelaton

1010-20 Balonkový katetr, silkolatex, nelaton

1010-22 Balonkový katetr, silkolatex, nelaton

1010-24 Balonkový katetr, silkolatex, nelaton

1108-16 Balonkový katetr, silikon, nelaton

1108-18 Balonkový katetr, silikon, nelaton

1245-12 Balonkový katetr, silikon, Tiemann, měkký

1245-14 Balonkový katetr, silikon, Tiemann, měkký

1245-16 Balonkový katetr, silikon, Tiemann, měkký

1340-10 Katetr dětský Silikon

2340-22 Tamponážní katetr Dufour trojcestný

2608-10 Nefrostomický punkční set NEPHROquick

2613 Punkční jehla

2933-07 Urodynamický cystometrický katetr, 20 cm, trojcestný

4070-03 Ureterální katetr, cylindrickášpička

4070-04 Ureterální katetr, cylindrickášpička

4285 Hydrofilní drát

4436-26 Ureterální stent set, řiditelný, otevřený, perforace, Ch. 6

4485-26 Ureterální stent set, řiditelný, zavřený, perforace, Ch. 4,8

4486-26 Ureterální stent set, řiditelný, zavřený, perforace, Ch. 6

77191212 Extraktor bez špičky, 4 dráty, 120 cm, košíček 12 mm

77251216 Extraktor kamenů Ch.2,5

79309016 Extraktor kamenů Ch.3, 90 mm

Počet položek objednávky: 26



Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu: není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:




